
  
 

    

   
  

          
       

        
        

         
   

           
      
   

    

  

 

  
         

   
    

      
   

             
  

  

  

     

         

             
                

  

    

       

                
     

       
              

 

          



2. Dárce prohlašuje, že dar nemá žádnou vadu. o které by věděl. Dar je přenecháván se 
všemi právy a povinnostmi, součástmi a príslušenslvím a neváznou na něm žádná věcná
břemena ani jiné právni závazky.

Článek 3 

Práva a povinnosti obdarovaného 

1. Obdarovaný hmotný dar přijímá a zavazuje se, že zajisti použiti tohoto daru jen pro 
zajištěni cílů a poslání Fakultní nemocnice Plzeň.

2. Pokud dárce požádá obdarovaného o vystaveni dokladu, který bude osvědčovat
poskytnutí daru pro účely dar'\ového rrzenl, tak jak mají na mysli příslušná ustanoveni
zákona č. 586/1992 Sb. o dani z příjmu, v platném znění, pak obdarovaný tento doklad
bez zbytečných průtahů vystaví a v případě dotazu příslušného Finančního úřadu,
poskytnutí daru dárcem, osvědčí.

3. Pokud obdarovaný dodatečně zjisti, že finanční prostředky tvofici předmět daru z této
smlouvy nebyly poctivého původu, je oprávněn obdarovaný od této smlouvy odstoupit

Článek 4 

Závěrečná ustanoveni 

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom stejnopise pro obě smluvnl
strany Smlouvu je možno měnit či doplnit jen plsemnými dodatky

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu smluvními stranami a účinnosti pak

dnem, kdy finančni dar z této smlouvy bude připsán ve prospěch účtu nebo doručen
obdarovanému a hmotný dar obdarovanému pfedán.

4. Obdarovaný a dárce prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetli, a
že jejl obsah odpovídá jejich shodným, svobodným a vážně myšleným projevům

5. Dárce prohlašuje, že v době, kdy byla uzavřena tato smlouva, nebyl v péči obdarovaného
ani jinak nepfijlmal jeho služby.

Dárce: Obdarovaný: 
(otisk razítka a podpis) (otisk razítka a podpis) 

Dne: ............................................. . 
2 6. OS. l"Wl 

Dne: ......... ........................ . 






